
Извещение 

о проведении торгов №4417443 от 20.02.2019 12:57 г. 

Cведения 

Номер закупки 4417443 

Наименование закупки Проведение работ по техническому диагностированию сетей внутридомового 
газового оборудования (ВДГО). 

Субъект закупки в 
соответствии с положением о 
закупках 

Запрос предложений в электронной форме 

Способ закупки Запрос предложений 

Заказчики Открытое акционерное общество Управление жилищного хозяйства 
Сипайловский Октябрьского района городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан 

Организатор Открытое акционерное общество Управление жилищного хозяйства 
Сипайловский Октябрьского района городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан 

Страна Российская Федерация 

Место нахождения Российская Федерация 

Регион Респ. Башкортостан 

Почтовый адрес г. Уфа, ул. Набережная реки Уфы, д 3 

Адрес электронной почты - 

Доступ Открытая 

Процедура проводится в 
соответствии с нормами 
223-ФЗ 

Нет 

Показывать цены 
поступивших предложений в 
открытом доступе 

Нет 

Статус закупки Опубликована 

Субъект закупки Для себя 

Форма подачи заявок Неэлектронная 

Возможна переторжка Нет 

Возможна постквалификация Нет 

Доступна подача 
альтернативного предложения 

Нет 

По результатам 
предварительного отбора 

Нет 

Дата публикации 20.02.2019 12:57 (МСК) 

Дата подведения итогов 26.02.2019 14:00 (МСК) 

Место подведения итогов Российская Федерация, Респ. Башкортостан, г. Уфа, ул. Набережная реки Уфы, д 
3 

Ответственное лицо Усманов Венер Масхарович 

Email ответственного лица ughsipfz223@mail.ru 

Телефон ответственного лица +7(987)5822120 

Этапы 

Этап №1 



Статус Текущий 

Дата начала подачи заявок 21.02.2019 07:00 (МСК) 

Дата окончания подачи заявок 25.02.2019 14:00 (МСК) 

Место подачи заявки Электронная торговая площадка 

Срок предоставления 
разъяснений извещения 

с 21.02.2019 07:00 по 25.02.2019 14:00 (МСК) 

Срок предоставления 
документации 

с 21.02.2019 07:00 по 25.02.2019 14:00 (МСК) 

Завершающий этап Да 

Лоты 

Лот №1 

Наименование Проведение работ по техническому диагностированию сетей внутридомового 
газового оборудования (ВДГО) 

Ценовое предложение 
является составным 

Нет 

Тип ценового предложения За единицу продукции 

Тип валюты Российский рубль 

Начальная/максимальная 
цена с НДС 

672,00 руб. 

Сумма НДС 112,00 руб. (20,0000 %) 

Начальная/максимальная 
цена без НДС 

560,00 руб. 

Обеспечение заявки Без гарантийного обеспечения 

Обеспечение договора Без гарантийного обеспечения 

Срок заключения договора (в 
днях) 

0 

Срок подписания договора 
участником (в днях) 

0 

Количество мест, у которых 
сохраняется блокировка 
обеспечения заявки до 
заключения договора 

2 

Место поставки 
товаров/выполнения 
работ/оказания услуг 

Российская Федерация, Респ. Башкортостан, г. Уфа, ул. Набережная реки Уфы, д 
3 

Заказчики Открытое акционерное общество Управление жилищного хозяйства 
Сипайловский Октябрьского района городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Начальная цена: 672,00 руб. Место поставки товаров/выполнения 
работ/оказания услуг: Российская Федерация, Респ. Башкортостан, г. Уфа, ул. 
Набережная реки Уфы, д 3 

Позиции 

Позиция №1 

Наименование Проведение работ по техническому диагностированию сетей внутридомового 
газового оборудования (ВДГО) 

Начальная/максимальная 
цена за единицу продукции с 
НДС 

672,00 руб. 

Сумма НДС 112,00 руб. (20,0000 %) 

Начальная/максимальная 
цена за единицу продукции 
без НДС 

560,00 руб. 



Количество 717,00 

Ед. измерения Единица 

Код ОКВЭД 2 71.2 

Код ОКПД 2 71.20.19.190 

 


